
 

 
 
 
 
 
 

  

                                  DECRETO n. 1831/2020 

                                                   Prot. n. 32256 pos. VII/1  

IL PRESIDENTE  

VISTO il programma per il conseguimento del Doppio-Titolo di Laurea 

Magistrale in Architettura (LM-4) dell’Università degli Studi di Firenze e del 

Master of Architecture (085100 Shuo Shi degree) della Tongji University di 

Shanghai – a.a. 2019/2020 

VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con DD. n. 511/2020 (prot. 

10616/VII/1) del 20.01.2020; 

VISTO il DD n. 1335/2020 (prot. n. 24484/VII/1) del 10.02.2020 con il quale 

si nomina la commissione giudicatrice; 

VISTO verbale della commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 
 

DECRETA 
 
 

la seguente graduatoria per l’ammissione al programma per il conseguimento 

del Doppio-Titolo di Laurea Magistrale in Architettura (LM-4) dell’Università 

degli Studi di Firenze e del Master of Architecture (085100 Shuo Shi degree) 

della Tongji University di Shanghai – a.a. 2019/2020 

 
 
SERENI Daniele  punti 30 
ROMAGNOLI Sabrina punti 28 
 
 
Risultano pertanto vincitori 
 
SERENI Daniele 
ROMAGNOLI Sabrina 
 
 
 
Firenze, 20/02/2020  
 
 
 
 
                        F.to  Il PRESIDENTE  
           della Scuola di Architettura 
            Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 

 
 

  

  

   


